平成 24 年 7 月吉日

お客様各位

データ入稿サイトの移行のご案内

平素は弊社サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

弊社では、2012 年 9 月よりデータ入稿サイトの移行を予定しておりますのでご案内申し上げます。

現行のデータ入稿サイト「ＩｎｔｅｒｎｅｔＤｉｓｋ ＡＳＰ」では、ご入稿いただきましたデータを弊社社員

がダウンロードした際、事前にご登録いただいておりますご担当者様のメールアドレス宛に「ダウ

ンロード通知」が送信されることで、データ授受完了の確認が取れる仕様になっております。しかし

ながら、登録可能なメールアドレスは１ＩＤにつき一つのみとなっているため、メールアドレスのご登

録者様以外の方がデータをご入稿された場合、この方にはダウンロード通知が届かないため、デ

ータ授受完了の確認等でご不便をお掛けいたしておりました。このため、「複数のメールアドレス

を登録したい」とのご要望をこれまで多数頂戴しており、今般、新しいデータ入稿サイト「Ｓｍｏｏｔｈ

Ｆｉｌｅ 5」に移行することとなりました。

本移行に伴い複数のメールアドレスが登録可能になるため、ご希望のお客様はお気軽にお申

し付けください。なお新しいデータ入稿サイトは既にご利用いただける状態になっているほか、現

行のデータ入稿サイトも 2012 年 8 月末までは従来通りご利用頂けます。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

【現】データ入稿サイト  【新】データ入稿サイト

お客様ＩＤ 必要  お客様ＩＤ

メンバーＩＤ 必要  ＩＤ 必要

パスワード 必要  パスワード 必要

株式会社ハンズオンクリエイト

 東京都中央区日本橋兜町 7-16 幸ビル 2F

ＴＥＬ：03-5695-7506 ＦＡＸ：03-5695-3005

【現】データ入稿サイト

【新】データ入稿サイト